
Id: 80BC1B96-04BF-4824-B304-81765D2F925D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości środków na dodatki motywacyjne nauczycieli na okres 

od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 4 ust. 1 regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie wprowadzonego Uchwałą Nr XXXIII/209/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 9 marca 2022 r. zmienioną Uchwałą Nr XL/256/22 Rady Gminy Strzelce 

Wielkie z dnia 28 września 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kwotową wysokość środków na dodatki motywacyjne nauczycieli w Gminie Strzelce Wielkie ustala 

się na okres od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku w wysokości 8 154,00 złotych brutto 

miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

01 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                   (~~) Marek Jednak 


